附三：关于公布湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛获

奖结果的通知

湖 南 省 教 育 厅
湘教通〔2022〕30 号

关于公布湖南省第六届普通高等学校

体育教育专业学生基本功大赛获奖结果的通知

有关普通高等学校：

根据省教育厅《关于印发<湖南省第六届普通高等学校体育教育专业

学生基本功大赛竞赛规程>的通知》（湘教通〔2021〕232 号），湖南省第六

届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛如期在湖南师范大学举

行，竞赛以随机抽取 2018 级体育教育专业本科学生参赛的方式进行，共

有 16 所普通高等学校参加了竞赛。现将获奖结果予以公布（获奖情况

详见附件 1、2）。

希望获奖学校再接再厉，各开设体育教育专业学校进一步提高办学质量，

培养更多更好适应基础教育发展需要的体育教师。

附件：

1.湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛团体

获奖学校名单

2.湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学基本功大赛各单项

获奖学校名单

湖南省教育厅

2022 年 2 月 10 日

（此件主动公开）

附件 1

湖南省第六届普通高等学校体育教育

专业学生基本功大赛团体获奖学校名单
项目

单位

奖项

团体总分

(基础理论知识与教

学技能+运动技能)

基础理论知识与教

学技能类团体
运动技能类团体

一等奖

湖南师范大学

湖南理工学院

湖南工业大学

湖南科技大学

湖南理工学院

湖南师范大学

湖南科技大学

湖南第一师范学院

湖南师范大学

湖南工业大学

湖南文理学院

湖南理工学院

二等奖

湖南文理学院

湖南第一师范学院

吉首大学

长沙师范学院

吉首大学

湖南工业大学

湖南文理学院

湖南科技学院

湖南科技大学

湖南第一师范学院

三等奖

长沙师范学院

湖南科技学院

湖南城市学院

衡阳师范学院

湖南科技学院

湖南城市学院

衡阳师范学院

湖南城市学院

吉首大学

长沙师范学院

湖南人文科技学院

附件 2

湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛
各单项获奖学校名单

项目

单位

名次

专业基础理论

综合

英语 微课 田径 篮球 足球 体操 武术

第一名 湖南理工学院

湖南师范大学

（并列）

湖南理工学院

湖南师范大学

（并列）

长沙师范学院

湖南工业大学

湖南师范大学

（并列）

湖南工业大学

湖南城市学院

（并列第一名）

湖南科技学院

（并列第一名）

湖南师范大学

（并列）

湖南工业大学

湖南师范大学

（并列）

吉首大学

第二名 湖南工业大学 湖南科技大学
湖南第一师范

学院
怀化学院 湖南科技学院 湖南理工学院 湖南科技大学

第三名 湖南科技大学 湖南工业大学 吉首大学 湘南学院
湖南第一师范

学院
湖南文理学院 湖南文理学院

湖南人文科技

学院

	关于公布湖南省第六届普通高等学校
	湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛团体获奖学校名单
	     湖南省第六届普通高等学校体育教育专业学生基本功大赛
	各单项获奖学校名单